
Uchwała Nr 29/143/2016 
z dnia 13 października 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   9/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek     10/ Grażyna Kos 
3/ Ewa Śpionek     11/ Barbara Polowczyk 
4/ Iwona Kopczyńska    12/ Paweł Dobrzyńska 
5/ Anna Kaźmierczak    13/ Roman Drozdowski 
6/ Paweł Jaśkiewicz      14/ Krzysztof Kozik 
7/ Łukasz Szczepanik    15/ Tomasz Jan Karwicki 
8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska  
 

 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013, poz. 267) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi 
zmianami), po rozpatrzeniu w dniu 13 października 2016 r. uchwały Nr XXIX/196/16 Rady 
Miejskiej w Radomsku z dnia 14 września 2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych 
Miasta Radomska oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, doręczonej 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w dniu 19 września 2016 r. 

 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr XXIX/196/16 Rady 
Miejskiej w Radomsku z dnia 14 września  2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych 
Miasta Radomska oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze wobec uchwały Nr XXIX/196/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 14 września  
2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Radomska oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

Kolegium Izby nie dopatrzyło się jednak naruszenia prawa i postanowiło umorzyć 
postępowanie nadzorcze. 
  
                                                                                    
 

Przewodniczący Kolegium: 
 


